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Pdélynsidonta ja tyéturvallisuus, jotka ovat talla hetkella, jopa tarkeimméat rakennustydmaiden huomiopisteet, saivat meidéat
laajentamaan valikoimaamme alipaineistajilla.

Hollantilaisen Dehaco B.V:n valmistavat alipaineistajat edustavat alansa ehdotonta huippua. Koneet ovat hyvaksyttyja
asbestitdihin, joten kaikki vaihtoehdot ovat luonnollisesti varustettuja myds HEPA-suodattimilla.

Hollantilaisen Dehacon valmistamat alipaineistajat edustavat alansa ehdotonta huippua.

Tarkeimmat tiedot
Kapasiteetti 2000 m/3



Tekniset tiedot

Kayttéjannite
Ottovirta

Taajuus

Korkeus

Pituus

Leveys

Paino
Esisuodatin (mm)
HEPA (mm)

Kanasiteetti

17

Terra )) Team

240V

7A

50 Hz

57 cm

91 cm

50 cm

40 kg

375 x 375 x 95
381 x 381 x 292

2000 m3/h
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